

TRA 11941 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 37740829

Årsrapport 01.06.2018 - 31.05.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRA 11941 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 37740829

Stiftet: 11.05.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Årsrapportens nummer: 3

Direktion

Thomas Rosquist Andersen, direktør

Revisorer

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.261 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.173.171	2.420.752
Administrationsomkostninger		(23.389)	(13.380)
Driftsresultat		2.149.782	2.407.372
Andre finansielle indtægter	1	889.450	837.661
Andre finansielle omkostninger	2	(93.344)	(5.731)
Resultat før skat		2.945.888	3.239.302
Skat af årets resultat	3	(684.438)	(729.627)
Årets resultat		2.261.450	2.509.675
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.900.000
Overført resultat		161.450	609.675
		2.261.450	2.509.675

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.213.600
Andre tilgodehavender		356.000	356.000
Finansielle anlægsaktiver	4	5.879.600	5.569.600
Anlægsaktiver		5.879.600	5.569.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.043.136	1.766.248
Andre tilgodehavender		0	5.518
Tilgodehavender		2.043.136	1.771.766
Likvide beholdninger		98.301	109.449
Omsætningsaktiver		2.141.437	1.881.215
Aktiver		8.021.037	7.450.815

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.517.173	3.355.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>1.900.000</u>
Egenkapital		<u>5.667.173</u>	<u>5.305.723</u>
Udskudt skat		<u>2.248.248</u>	<u>1.563.810</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.248.248</u>	<u>1.563.810</u>
Anden gæld		<u>105.616</u>	<u>581.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.616</u>	<u>581.282</u>
Gældsforpligtelser		<u>105.616</u>	<u>581.282</u>
Passiver		<u>8.021.037</u>	<u>7.450.815</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.355.723	1.900.000	5.305.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	161.450	2.100.000	2.261.450
Egenkapital ultimo	50.000	3.517.173	2.100.000	5.667.173

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.450	5.518
Øvrige finansielle indtægter	<u>885.000</u>	<u>832.143</u>
	<u>889.450</u>	<u>837.661</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	92.078	4.354
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.266</u>	<u>1.377</u>
	<u>93.344</u>	<u>5.731</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>684.438</u>	<u>729.627</u>
	<u>684.438</u>	<u>729.627</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>4.114.314</u>
Kostpris ultimo		<u>4.114.314</u>
Opskrivninger primo		1.099.286
Tilbageførsel af opskrivninger		(575.000)
Andre reguleringer		<u>885.000</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.409.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.523.600</u>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.
